
 
 
  
 

  
  
  
  
  

1/2022: Έκδοση προκήρυξης του Ο.Σ.Ε. Α.Ε. 

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

13/12/2022 13:24

  

Αθήνα, 13 Δεκεμβρίου 2022

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2022

ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ  ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. (Ο.Σ.Ε. Α.Ε.).

Γνωστοποιείται ότι εγκρίθηκε από το Α.Σ.Ε.Π. και αναρτήθηκε στους διαδικτυακούς
τόπους του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, του Ο.Σ.Ε. Α.Ε. και του Α.Σ.Ε.Π., η με
αριθμό 1/2022 Προκήρυξη του Οργανισμού Σιδηροδρόμων Ελλάδος Α.Ε. (Ο.Σ.Ε.
Α.Ε.) (ΑΔΑ: Ψ0ΟΞ465ΧΘΞ-81Ψ) για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας ενενήντα
(90) συνολικά θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου
χρόνου, κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) διαφόρων ειδικοτήτων,
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 37 του ν.4903/2022.

Οι ενδιαφερόμενοι, πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλουν ηλεκτρονική αίτηση
συμμετοχής με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά στην ιστοσελίδα του ΟΣΕ ΑΕ
(https://ose.gr), επιλέγοντας τον σύνδεσμο: Ηλεκτρονική Πλατφόρμα Προσλήψεων του
ΟΣΕ ΑΕ.

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία
αρχίζει στις 19.12.2022, ημέρα  Δευτέρα και  λήγει στις  2.1.2023, ημέρα Δευτέρα.

Οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στην εταιρεία ΟΣΕ Α.Ε. καθημερινά
(09:00-15:00), στα τηλέφωνα 210-5297843 και 210-5297898 (για θέματα της
προκήρυξης).

                               1 / 2

https://ose.gr/


 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΟΣΕ ΜΕ ΑΔΑ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

